А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ________________ № ______
    р.п. Ольховатка

О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2009 № 62 «Об образовании конкурсной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2009 № 62 «Об образовании конкурсной комиссии» (далее - постановление), следующее изменение:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и формирование кадрового резерва администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области в следующем составе:

Председатель комиссии:

Берченко Геннадий Николаевич – глава администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Заместитель председателя комиссии:

Свертокина Елена Сергеевна - заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Секретарь комиссии:

Никоненко Ирина Олеговна - главный специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Члены комиссии:

Пивнев Владимир Витальевич - первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Жилкин Андрей Владимирович - заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Харьковский Юрий Олегович - заместитель главы администрации - руководитель отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Ткаченко Людмила Викторовна - начальник организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Негреба Алина Владимировна - главный специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Ларцева Татьяна Александровна руководитель общественной приемной губернатора Воронежской области в Ольховатском районе (по согласованию)

Еремин Александр Васильевич - депутат Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию)

Независимый эксперт.».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Е.С. Свертокину.
Глава администрации
Ольховатского муниципального района                                       Г.Н. Берченко

Визирование:
Заместитель главы администрации – руководитель аппарата

администрации Ольховатского муниципального района                                                      Е.С. Свертокина

Начальник организационно-правового отдела
администрации Ольховатского муниципального района                                                      Л.В. Ткаченко
Главный специалист организационно-правового отдела
администрации Ольховатского муниципального района                                                      И.О. Никоненко